
 
 

UCHWAŁA NR VIII/78/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 21 sierpnia 2019 roku 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2010 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2010 r. w 
sprawie określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Gołuchów w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o 
sporcie (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1468), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr III/ 21/2010 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie: określania 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Gołuchów w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 5. ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wnioski, o których mowa w ust. 1 winny być złożone w następujących terminach:  
a) do 30 września tego roku, w którym ma być rozpoczęte zadanie, w przypadku gdy termin 
realizacji rozpoczyna się w II półroczu tego roku i upływa z końcem roku;  
b) do 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy, jeśli przedsięwzięcie ma być 
rozpoczęte i zakończone w roku następnym.” 

 
 
2) § 7. ust. 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„udział środków klubu sportowego w planowanym przedsięwzięciu, przy czym wysokość tych 
środków musi wynosić co najmniej 5% wnioskowanej kwoty dotacji.”  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                               /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 


